dominorum infantium.

Datum ut supra.
Idem ut supra et expedita modo quo supra.

390. LITTERAE ARCHIEPISCOPI MOGUNTINI COMITI
DE FRIBURG MISSAE.

(1317). Ian. 20.

Originale (or.) in tabulario caesareo Vindobonensi. Ad imaginem photographicam

contulimus. Inscriptio est: Xobili viro et domino Conr(ado) spectabili comiti de Friberg,

389. a
)

volfoiue c. b
)
Turnocen. c.
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domino et amico nostro sincero detur. Sigilli dorso impressi vestigia supersunt. — Ed.
Kopp ‘Geschichtsblätter'

1

I, 129 ex or.

Böhmer, Reg. Ludio, p. 414 Reichssachen nr. 408 (Addit. III).

Originale demeo inspectum, quamvis in eo de morte Woldemari, de successione Ileinrici

5 nova fida ref'erantur, quin authenticum sit, dubitari non potest. Itaque partim ea secuti,

quae Schrohe loco supra ad nr. 25 citato p. 278—283 exponit, a. 1317. vindicandum esse

putavimus.

Petrus Dei gratia sancte Maguntine a sedis archiepiscopus sacri imperii per Ger-
maniam archicancellarius a nobili viro et domino domino Conrado a spectabili comiti de

io Friberg a
,
domino et amico nostro karissimo salutem cum sincere dilectionis affectu.

(1) Quemadmodum tua nobis dilectio semper se servilem exhibuit atque promtam,
pro eo ad omnia, que tuam respiciunt utilitatem pariter et profectum, merito precogitare

tenemur. Hinc est quod status domini nostri gloriosissimi Lu(dowici) a Romanorum regis

in omnibus b succedit prospere. Procuratores seu nuncii, qui transmissi fuerunt per dictum
is dominum nostrum ad curiam Romanam, ad nutum et pro voluntate dicti domini nostri

Romanorum a regis omnia negocia in secretis exspediverunt et bene 0 exspediti ac e lauda-

biliter sunt reversi, sed quedam summa pecunie impedit, quam nos infra hinc et festum

Pasche de nostra pecunia propria finaliter exspediemus. Esxpedita illa pecunia, tunc Apr. 3 .

dictus dominus noster tamquam confirmatus rex Romanorum per sedem apostolicam

2o publice ac undique proclamatur. (2) Deinde rex Ungarie cum pocioribus dominis 0 regni

eiusdem cum domino nostro antedicto Romanorum a rege est confederatus, de quo magnum
indubitanter habebit subsidium. (3) Icirco d dominus Woldemarus Brandenburgensis a

marchio est defunctus 1 et dominus e Henricus inclitus marchio in hereditatem marchi[o]-

natus successit predicti, cum quo in epiphania 1 Domini tractavimus pro factis domini ian. 6.

25 nostri R(omanorum) r(egis) memorati. Qui fide data promisit necnon privilegiis suis fir-

missimis g se obligavit servire cum quingentis dextrariis magnis ipsi domino regi in suis